13. Il fit encore aussi quatre anneaux d'or qu'il mit aux quatre coins de la table, un à chaque pied.

14. Au-dessous de la couronne, et il y fit passer les bâtons, afin qu'ils servissent à porter la table.

15. Les bâtons qu'il fit étaient de bois de sétim, et il les couvrit de lames d'or.

16. Pour les différents usages de cette table il fit des plats d'un or très-pur, des coupes, des encensoirs et des tasses pour y mettre les oblations de liqueurs qu'on offrait à Dieu à l'autel.

17. Il fit aussi le chandelier d'or le plus pur, au marteaum. Il y avait des branches, des coupes, des pommes, et des lis qui sortaient de sa tige :

18. Six branches sortaient des deux côtés de sa tige, trois d'un côté et trois de l'autre.

CAP. XXXVII. — 1. *Duos semis cubitos. Hoc est, duos et semis.*

6. *Oraculum. Propitiatorium.*

8. *In summittate. Lateris extremitate.*

14. *Contra coronam. Hoc est, subter, ut habes supra, c. 25, 27.*

17. *De ejus vecte. Vecsis hic est stipes mediis e quo procedebant calami; quem supra, c. 25, hastile nominavit.*

## CHAPITRE XXXVIII.

19. Tres scyphi in nucleus modum per calamus, et lumen, habentem duas semis cubitis latitudine, et lumen, et cubitus ac semis in latitudine, altitudo quoque unius cubiti fuit et dimidi; vestivitque eam auro purissimo intus ac foris.

20. Et fecit illi corona auream per gyram.

21. Cestus quatuor annulos aureos

22. Lignis setim, habundante duas semis cubitis latitudine, et lumen, et cubitus ac semis in latitudine, altitudo quoque unius cubiti fuit et dimidi; vestivitque eam auro purissimo intus ac foris.

23. Et sphaerulae igitur et calami ex ipso erat, universa ductilia ex auro purissimo.

24. Feuit et lucernas septem cum emunctoris suis, et vasa ubi ex qua emuncta sunt extinguitor, et cubiti ac semis in latitudine.

25. Eiusmodi sunt ex lignis calamus per loca tria, qui simul sex fuit calami precedentes de recte uno;

26. Et sphaerulae igitur et calami ex ipso erat, universa ductilia ex auro purissimo.

27. Feuit et altero thyrsiamnis de lignis setim, per quadrum singulus habens cubitos, et in altitudine dues, et eis angulis procedebant cornua.

28. Vestivitque illud auro purissimo,

cum craticulis ac parietibus et cornibus, et ceteris ornatis, et operatis, et ex auro purissimo, et duos annulos aures sub corona per singula latera, ut mittantur in eis vectes, et possit allare portari.

29. Ipsos annos vectes fecit de lignis setim et operatis laminis annulis.

30. Componebat et olens ad sanctificationis unguentum, et thymiana de aromatis mundissimis, opere pigmentarii.

31. Feuit et mensam de lignis setim in longitudine duorum cubitorum, et in altitudine unius cubiti : quia habebat in altitudine cubitum ac semissem :

32. Circumeditaque eam auro mundissimo, et fecit illi labium aureum per gyram.

33. Imitaque labio coronam auream intermixtum quatuor digitorum, et super candelabrum, alteram coronam auream.

34. Fudit et quatuor circulos aureos, quos posuit ex lignis setim, et operatis angulis per singulas pedes metras.

35. Quatuor annos, et vasa ubi portari.

36. Ipsos quoque vectes fecit de lignis setim, et circumedit eos auro.

37. Et vasa ad diversos usus mense, acetabula, phialas, et cyathos, et thuribula, ex auro purissimo, in quibus offerebantur holocausti, et libationes.

38. Feuit et candelabrum ductile de auro mundissimo. De ejus vecte, calami, scyphi, sphaerulae ac illae procedebant.

39. Sex in utroque latere, tres calami ex parte una, et tres ex altera;

40. Tres scyphi in nucleus modum per calamus, et lumen, et cubitus ac semis in latitudine, et lumen, simili et lilia. Aquum erat opus sex calaromorum, qui procedebant de stipte candelabri.

41. In ipso autem vecte erant quatror scyphi in nucleus modum, sphaerulaeque per gyram, et lumen, et lilia.

42. Et spiculae simul ex lignis calamus per loca tria, qui simul sex fuit calami procedentes de recte uno;

43. Et sphaerulae igitur et calami ex ipso erat, universa ductilia ex auro purissimo.

44. Feuit et lucernas septem cum emunctoris suis, et vasa ubi ex qua emuncta sunt extinguitor, et cubiti ac semis in latitudine.

45. Eiusmodi sunt ex lignis calamus per loca tria, qui simul sex fuit calami procedentes de recte uno;

46. Et sphaerulae igitur et calami ex ipso erat, universa ductilia ex auro purissimo.

47. Feuit et altero thyrsiamnis de lignis setim, per quadrum singulus habens cubitos, et in altitudine dues, et eis angulis procedebant cornua.

48. Vestivitque illud auro purissimo,

cum craticulis ac parietibus et cornibus, et ceteris ornatis, et operatis, et ex auro purissimo, et duos annulos aures sub corona per singula latera, ut mittantur in eis vectes, et possit allare portari.

49. Ipsos annos vectes fecit de lignis setim et operatis laminis annulis.

50. Componebat et olens ad sanctificationis unguentum, et thymiana de aromatis mundissimis, opere pigmentarii.

51. Ille couvrit d'un or très-pur, avec sa grille, ses quatre côtés et ses quatre cornes.

52. Il fit une couronne d'or qui régnait tout autour, et il la mit aux deux côtés au-dessus de la couronne, deux anneaux d'or pour y faire entrer les bâtons qui devraient servir à porter l'autel.